## 中共常州市金坛区委教育工作委员会

坛教委字[2022]12号

## 关于王雪青等同志职务任免的通知

各中小学、幼儿园、局属各单位:

根据工作需要, 经研究决定:

王雪青同志任常州市金坛汇贤初级中学校长,免去常州市金坛区儒林中学校长职务;

韩平同志任常州市金坛区尧塘中学校长,免去常州市金坛区朱林中学校长职务;

谢小伟同志任常州市金坛区洮西小学校长,免去常州市金坛区白塔小学校长职务;

王小俊同志任常州市金坛区儒林中心小学校长,免去常州市 金坛区洮西小学校长职务;

周虎华同志任常州市金坛区朱林中学副校长(主持工作),

免去常州市金坛第二初级中学副校长职务;

黄雪峰同志任常州市金坛区儒林中学副校长(主持工作), 免去常州市金坛良常初级中学副校长职务;

贺云飞同志任常州市金坛区白塔小学副校长(主持工作), 免去常州市金坛区涑渎小学副校长(主持工作)职务;

谢桂荣同志任常州市金坛西城实验小学副校长,免去常州市金坛区涑渎小学副校长职务;

徐毅同志任常州市金坛区教师发展中心副主任(主持工作), 免去常州市金坛区金沙高级中学副校长职务;

免去于晏同志常州市金坛区尧塘中学校长职务:

免去沙息明同志常州市金坛区儒林中心小学校长职务; 免去王理华同志江苏省金坛中等专业学校副校长职务; 免去李建中同志江苏省金坛中等专业学校副校长职务; 免去王新儿同志常州市金坛第五初级中学副校长职务; 免去岳建军同志常州市金坛区尧塘中学副校长职务; 免去戴晓吾同志常州市金坛区教育局办公室主任职务; 免去史新平同志常州市金坛区教育局基础教育科科长职务; 免去林厚从同志常州市金坛区教师发展中心主任职务;

免去王一平同志常州市金坛区招生委员会办公室(常州市金坛区自学考试委员会办公室)副主任(主持工作)职务;

免去陈雅娟同志常州市金坛区教育局档案室副主任职务。以上通知,希即公布。

(此页无正文)

中共常州市金坛区委教育工作委员会 2022 年 8 月 28 日

(此件公开发布)